
                         

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 7 grudnia 2020 r. 

Poz. 2172 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA ROZWOJU, PRACY I TECHNOLOGII
1)

 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie sposobu ustalania nadwyżki środków finansowych Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości 

Na podstawie art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 

z późn. zm.
2)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rozporządzenie określa sposób ustalania nadwyżki środków finansowych Polskiej Agencji Rozwoju Przedsię-

biorczości, zwanej dalej „Agencją”. 

§ 2. Nadwyżkę środków finansowych Agencji stanowią środki finansowe, o których mowa w art. 15 ust. 2a ustawy 

z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2020 r. poz. 299), pocho-

dzące z innych źródeł niż budżet państwa, niewykorzystane do końca danego roku budżetowego. 

§ 3. Przy ustalaniu nadwyżki środków finansowych Agencji środki finansowe, o których mowa w § 2, pomniejsza się 

o następujące zobowiązania Agencji ustalone na koniec roku budżetowego: 

1) publicznoprawne, w tym podatkowe oraz z tytułu ubezpieczeń społecznych i wpłat na Państwowy Fundusz Rehabili-

tacji Osób Niepełnosprawnych; 

2) inne wynikające z potrzeby zapewnienia ciągłości finansowania zadań Agencji, w szczególności z tytułu kredytów, 

pożyczek, dostaw i usług oraz dokonywania inwestycji niezbędnych do wykonywania zadań państwa. 

§ 4. Traci moc rozporządzenie Ministra Gospodarki z dnia 2 listopada 2012 r. w sprawie sposobu ustalania nadwyżki 

środków finansowych Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. poz. 1248). 

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Rozwoju, Pracy i Technologii: J. Gowin 

 

                                                           
1) Minister Rozwoju, Pracy i Technologii kieruje działem administracji rządowej – gospodarka, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozpo-

rządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rozwoju, 

Pracy i Technologii (Dz. U. poz. 1718). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649, 2020 i 2473 oraz z 2020 r. 

poz. 284, 374, 568, 695 i 1175. 




